Cерийный номер сертификата:
5678920007AE17BC4FE58A1AA2FEDEA4
Владелец: Лыжов Александр Иванович
Дата подписания: 10.11.2022 08:28
Срок действия: с 23.12.2021 по 23.12.2022

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  10.11.2022     №  251-рг
п. Волот

О внесении на рассмотрение Думы
Волотовского муниципального
округа проекта решения «О
внесении изменений в Положение о
материальном поощрении старост
сельских населенных пунктов на
территории Волотовского
муниципального округа»

1. Внести на рассмотрение Думы Волотовского муниципального округа
проект решения «О внесении изменений в Положение о материальном
поощрении старост сельских населенных пунктов на территории
Волотовского муниципального округа».

2. Назначить представителем Администрации муниципального округа
при рассмотрении вопроса в Думе Волотовского муниципального округа
Управляющего делами Морозову Л.Е.

Глава
муниципального округа                                                                     А.И. Лыжов

Проект
Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от           №
п. Волот

О внесении изменений в Положение о
материальном поощрении старост
сельских населенных пунктов на
территории Волотовского
муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом Волотовского муниципального округа

Дума Волотовского муниципального круга
РЕШИЛА:
1. Внести в Положение о материальном поощрении старост сельских

населенных пунктов на территории Волотовского муниципального округа
утвержденное решением Думы Волотовского муниципального округа от 25.03.2022
№ 201 (далее Положение), следующие изменения:

1.1. Дополнить  пункт 2.8 Положения подпунктом 2.8.1 следующего
содержания:

«2.8.1. Решение комиссии по материальному поощрению старост, в том
числе по определению окончательной величины каждого из оцениваемых
критериев, указанных в подпунктах пункта 2.10 настоящего Положения,
принимается открытым голосованием, простым большинством голосов. В случае
равенства голосов, голос председателя, а в его отсутствии – заместителя
председателя комиссии, является решающим.»

1.2. Подпункт 2.10.2 пункта 2.10 изложить в следующей редакции:
«2.10.2. Оказание содействия органам местного самоуправления в

организации контроля за санитарно-эпидемиологической обстановкой и пожарной
безопасностью, состоянием благоустройства на соответствующей территории, за
соблюдением Правил благоустройства, обеспечением чистоты и порядка на
территории.»

2. Опубликовать решение в муниципальной газете «Волотовские ведомости»
и разместить на официальном сайте Администрации муниципального округа в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Волотовского муниципального
округа
                                           А.И. Лыжов

Председатель Думы Волотовского
муниципального округа
                                       Г.А. Лебедева

consultantplus://offline/ref=2AAED12CFC8038972927E6775E5C1B24676245CC725FEE28FF32E7501F3421CEA894030983685637zFb8Q
consultantplus://offline/ref=C6AA344380A0239F21BAB3E4814DEB53F298636DD8C2C1B01EB856FF3C7B6C54DD268CD261B166CE10225DZ176G